
 
 

 

Konstrukce 
  
 
 

1 
  
Konstrukce: 
VS600 
  
Počet: 
1 

 

Cena za kus: 
   75 900,- 

  
 
 

  
 
 
 

CELKEM bez DPH:    75 900,-CZK 
  
Jednorázový příplatek k CN, za mléčné sklo: 700,-CZK bez DPH 
 
CN BEZ: zednických zapravení, lištování, PP, manipulační techniky pro nadrozměrné prvky, jeřábu, lešení. 
-Dostatečně pevné a únosné kotvení prvku do konstrukce- zajišťuje objednatel. 
-Dostatečný průchod pro přepravu prvku na místo montáže- zajišťuje objednatel. 
 
Datum vystavení: 14. 03. 2024 
Datum platnosti: 14. 04. 2024  
Termín realizace :         6-10týdnů od odsouhlasení CN + VD, zaplacení ZF:50%. 
Vypracoval:   Petr Vician, tel.: 778 523 636, email: vician@mija-t.cz 
 
Objednávka nebo smlouva se společností MIJA-Therm, s.r.o. a odběratelem, která vznikla na základě této cenové nabídky, 
se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami, které jsou dostupné zde: https://www.mija-t.cz/obchodni-podminky-mijat 
Požadavek na stavební připravenost objednatele - obecně: 
- Montáž na konstrukci objednatele, dostatečně únosnou. 
- Cenová nabídka nepočítá s případným zednickým zapravením - neprovádíme. 
- Cenová nabídka platí jako celek, při objednání celého uvedeného množství. Při změně bude přepočítána. 
- Dodací lhůta bude upřesněna, po obdržení závazné objednávky (dle výrobních a skladových propozic). 
 
Souhlasím s nabídkou a závazně objednávám dle výše uvedeného. 

 

 

845x529

845x523

1010

1
1

8
0

5
9

0
5

9
0

Cenová nabídka č.1 
Z2400472_Vrané nad Vltavou 
Obsah cenové nabídky: prvky, zasklení, montáž, doprava 
Hliníkové konstrukce v systémech: VS600 
Celková plocha: 1,2m² 
Barva profilů: RAL9016 
Barva kliky/koule: INOX 
Zasklení: 6/16/6(28mm) 
 

mailto:vician@mija-t.cz
https://www.mija-t.cz/obchodni-podminky-mijat

